В Территориальную избирательную комиссию № 17
от члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № _________ Санкт-Петербурга
__________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
ЗАЯВЛЕНИЕ

о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии

Настоящим заявляю о сложении полномочий члена с правом решающего голоса участковой комиссии и прошу зачислить в резерв избирательного участка № ______ Санкт-Петербурга.
«____» _____________ 20____ г.

          _____________/ ________________________/

                                                         (подпись)

         (фамилия, инициалы)